

Årsredovisning
för
TLMTAK Stockholm AB
559328-3251

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Eriksson, Styrelseledamot
2026-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för TLMTAK Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av entreprenadverksamhet i taktäckningsbranschen.

Bolaget är helägt dotterbolag till Takläggarna i Mälardalen AB, 556845-7542 som i sin tur ägs av Pressaren Holding AB, 559144-2578.

Bolaget har lämnat 500 000 kr i koncernbidrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	12 864	9 656	5 251	2 416
Resultat efter finansiella poster	496	-156	-221	209
Soliditet (%)	27,1	16,2	18,9	30,6

Omsättningen har ökat med 33 % jämfört med föregående år. Detta beror på en ökad efterfrågan av tjänster under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	344 045	-57 830	311 215
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-57 830	57 830	0
Årets resultat			-33 074	-33 074
Belopp vid årets utgång	25 000	286 215	-33 074	278 141

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 215
årets förlust	-33 074
	253 141
disponeras så att	
i ny räkning överföres	253 141
	253 141

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 863 572	9 655 653
Övriga rörelseintäkter		97 997	68 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 961 569	9 724 078
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 537 800	-3 115 304
Övriga externa kostnader		-1 403 808	-968 126
Personalkostnader	2	-5 520 108	-5 790 310
Summa rörelsekostnader		-12 461 716	-9 873 740
Rörelseresultat		499 853	-149 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-51	336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 962	-7 034
Summa finansiella poster		-4 013	-6 698
Resultat efter finansiella poster		495 840	-156 360
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	102 400
Lämnade koncernbidrag		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	102 400
Resultat före skatt		-4 160	-53 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 914	-3 870
Årets resultat		-33 074	-57 830

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	392 782	1 016 887
Fordringar hos koncernföretag	1 141 523	666 277
Övriga fordringar	113 458	3 100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	67 905	86 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	196 510	105 912
Summa kortfristiga fordringar	1 912 178	1 879 046

Kassa och bank

Kassa och bank	598 306	41 799
Summa kassa och bank	598 306	41 799
Summa omsättningstillgångar	2 510 484	1 920 845

SUMMA TILLGÅNGAR

2 510 484

1 920 845

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		286 215	344 045
Årets resultat		-33 074	-57 830
Summa fritt eget kapital		253 141	286 215
Summa eget kapital		278 141	311 215
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		536 135	484 867
Skulder till koncernföretag		645 960	242 873
Skatteskulder		2 086	83 536
Övriga skulder		219 504	187 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		828 658	610 427
Summa kortfristiga skulder		2 232 343	1 609 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 510 484	1 920 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	10

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Takläggarna i Mälardalen AB, Org. nr 556845-7542, säte Strängnäs.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Erik Eriksson
Erik Eriksson
Ordförande
2026-05-21

Marcus Westford
Marcus Westford
Verkställande direktör
2026-05-21

Carl-Magnus Svensson
Carl-Magnus Svensson
Ledamot
2026-05-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21

LR Revision Strängnäs AB

Jonas Ekman
Jonas Ekman
Auktoriserad revisor
